
調達案件番号 29001013053520130095調達案件名称 平成２４年度 林地荒廃防止事業 第 ２４補林荒農山１２ 号担当者 中村 美佐子開札執行日時 平成25年09月10日 10時02分 入札結果 落札者決定 理由執行担当 上西 理之 09:34:41立会担当    予定価格 28,521,000 円 （税抜き）  2852万1000 円 （税抜き）最低制限価格  25,085,000 円 （税抜き）  2508万5000 円 （税抜き） 最新更新日時 2013.09.13 09:37番 号 業者名称 代表者氏名 第1回入札金額 くじ番号 落 札 者 入札(見積)書 提出日時 落 札 順 摘 要1 株式会社大垣建設 大垣 祥造 25,085,000 322 ○ 平成25年09月02日 09時07分20秒 1 事後審査資格有2 株式会社ニシヨシ 西田 吾一 25,085,000 234   平成25年09月02日 13時40分40秒 2  3 小倉建設株式会社 小倉 洋志子 27,950,000 909   平成25年09月09日 09時12分25秒 3  

第第第第1111回入札結果 回入札結果 回入札結果 回入札結果 

1/1 ページ

2013/09/13file://C:\DOCUME~1\DO-DGO~1\LOCALS~1\Temp\QM59F468.htm


